



SUOMEN PALOPÄÄLLYSTÖLIITTO
FINLANDS BRANDBEFÄLSFÖRBUND

Toimintasuunnitelma 2023

Vapaaehtoispalokuntatoiminta-
jaosto



Kuva: Ossi Pietiläinen

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Vapaaehtoispalokuntatoimintajaosto

Täydennyskoulutus

Selvitetään vapaaehtoisen palopäällystön täydennyskoulutuksen toteutusmahdollisuuksia yhteistyössä pelastusalaalla toimivien järjestöjen ja Pelastusopiston kanssa. Lisäksi selvitetään etäyhteyksien käyttöä nykyistä laajemmin koulutuksen toteuttamisessa ja kehitetään ajasta ja paikasta riippumattomia verkko- ja täydennyskoulutusmuotoja. Uutena koulutustarpeena on tunnistettu sopimuspalokuntien ryhmänjohtajien täydennyskoulutus, ja vuoden aikana on tavoitteena luoda koulutusmalli sekä toteuttaa ensimmäinen koulutus aiheeseen liittyen. Tavoitteena on myös jatkaa kehitetyn konseptin mukaiset täydennyskoulutuspäivät toimintavuoden aikana. Täydennyskoulutuksen osalta pyritään myös kehittämään yhteistyötä Palopäällystöliiton sisällä, mm. eri jaostojen kanssa.

Sopimuspalopäällikköseminaari

Jatketaan V Sopimuspalopäällikköseminaarin toteutusta uuden opetussuunnitelman mukaisesti.

Kilpailutoiminta

Osallistutaan Palopäällystöliiton kilpailulautakunnan kanssa Jehu-malja kilpailun valmisteluihin ja toteutuksen tukemiseen.

Sopimuspalokuntatoiminnan vahvistaminen ja vaikuttaminen

Jaoston toiminnalla vahvistetaan pelastusalan vapaaehtoistoimintaa jakamalla yhdeksättä kertaa Vuoden sopimuspalokunnan päällikkö -tunnustus. Vuoden 2023 aikana liitto vaikuttaa vapaaehtoispalokuntien asemaan antamalla lausuntoja ja tekemällä aloitteita. Hyvinvointialue uudistuksen vaikutuksia seurataan erityisesti pelastustoimen ja sopimuspalokuntatoiminnan osalta ja pyritään vaikuttamaan uudistukseen antamalla liiton yhteisiä lausuntoja ja osallistumalla uudistuksen valmisteluun liittyviin mahdollisiin tilaisuuksiin.

Palopäällystöliitto osallistuu sopimuspalokuntatoiminnan kehittämiseen mm. sisäministeriön sopimuspalokuntien kansallisessa yhteistoimintaryhmässä ja Pelastusopiston sopimuspalokuntakoulutuksen kehittämisverkostossa.

Neljän Feeniksin Kilta

Killan tarkoituksena on koota yhteen sopimuspalokuntien päällikön, puheenjohtajan tai vastaavissa tehtävissä toimineita henkilöitä ja edistää osaltaan sopimuspalokuntaharrastuksen jatkumista. Kilta kokoaa ja ylläpitää palokuntatoiminnan historiallisia perinteitä ja toimii omien sääntöjensä ja toimintasuunnitelman mukaan.

Tiedottaminen ja viestintä

Jaoston sisäistä tiedottamista kehitetään laatimalla viestintäsuunnitelma ja tuottamalla ajankohtaista tiedotusta jäsenistölle.

Kansainvälinen toiminta (FEU)

Suomen Palopäälystöliitto on Federation of the European Fire Officers (FEU) jäsen, joka toimii yhteistyöjärjestönä eri maiden palopäälystöliitoille. FEU:n toiminnan kautta jaostolla on mahdollisuus vaikuttaa pelastustoimen asioihin myös kansainvälisellä tasolla. Jaosto osallistuu mahdollisuuksien mukaan Exchange for Experts -verkostoon, jossa käsitellään vapaaehtoisen pelastustoiminnan käytänteitä eri maiden välillä.

